
 

 

2024 年（令和 6 年）8 月 23 日 

 

福山市立幸千中学校 

令和６年度ＰＴＡ役員  様 

 

                       福 山 市 立 幸 千 中 学 校 

                       ＰＴＡ会長  榊󠄀原 聡夫 

 

 

第 1 回 幸千中学校 PTA 役員会のご案内 
 

 

 猛暑の候，皆様方には，益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より，

幸千中学校教育発展とＰＴＡ活動推進に多大なご支援とご協力を賜り，深く感

謝申しあげます。 

 さて，みだしの会を，次のとおり開催いたします。ご多用とは思いますが，

ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

１ 日 時  ８月２６日（月） 1９:０0～ 

 

２ 場 所  幸千中学校 北校舎２Ｆ各教室 （本部：１５Ｒ）  

        〇教 養 部  美術室   

〇広 報 部  1４R  

〇生活指導部  1３R 

 

３ 内 容  本部（１５Ｒ）発信の各会場オンラインにて実施します。 

      全体会 

     （１） １学期の状況と今後の活動計画 

（２） ２学期の各種行事・予定等について 

（３） その他 

 各部会 

〇 １学期中の活動の振返りと２学期の活動について 

    ＊終了後流れ解散 
 

４ その他 

     ・駐車場はグラウンドになります。 

     ・上履きをご持参ください。 

     ・生徒用玄関にて受付を開設しております。 

受付後、北棟２Ｆ各会場にお越しください。 

     ・本年度もオンライン開催（配信）を行います。当日、ご参加され

ない役員様ならびに役員以外の保護者様もご視聴いただけます。 

      １８:５５になりましたら以下のＵＲＬにて視聴可能です。 

https://youtube.com/live/trXwAb9_Um8?feature=share 

担当：教頭 友野 禎之  

電話：9５5-0121 

https://youtube.com/live/trXwAb9_Um8?feature=share

